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) " BEROSTAR GOLF CLUB

CAMPEONATOS NACIONALES INDIVIDUALES DE ESPANA ALEVINES 2025

Masculino y Femenino

REAL NOVO SANCTI PETRI (Mar y Pinos)
25 al 27 de Junio

JORNADA 1

MIERCOLES 25 DE JUNIO

TEE HORA

] 3:30

"Memorial Juan Antonio Andreu"

HORARIOS DE SALIDAS 19y 2° JORNADAS

Licencia

AM84955303
AM11946363
9901963985

25y 26 de junio de 2025

Jugador / Jugadora

ELCHANINOV , DMITRII
LEDESMA OROZCO, MARCOS
AVILA SANZ, DANIEL

JORNADA 2

JUEVES 26 DE JUNIO

TEE HORA

10 113:00

GRUPO

36

1 3:39

CM41928793
7753983104
AM83984360

LOPEZ DE SANTIAGO, FERNANDO
JIMENEZ PUERTA, ENZO
LUQUE REINA, HUGO

10 [13:09

37

1 3:48

CM41955331
AD00882374
CM41891518

CEBALLOS REDONDO, CARLOS
TOME CELIMENDIZ, RODRIGO
FERNANDEZ MONTOTO, EDUARDO

10 113:18

38

] 8:.57

LvV60968059
CMO01952325
0102915018

XU CHEN, NICOLAS
SEFERIAN GOMEZ-ACEBO, FELIPE
DE DIEGO HORNO, PEDRO

10 |13:27

39

] 9:06

AM11070171
GC63983846
AM15993895

MINGUET JURADO, DANIEL
GANCEDO FERNANDEZ, MARTIN
DEL PINO DEL VALLE, RODRIGO

10 [13:36

40

] 9:15

0102946603
CM41952396
AM95963072

DEA LAPUENTE, ALVARO
MARTIN VILLENA, HUGO
SANTOS CONDE, JUAN

10 |113:45

4]

1 9:24

AM51917193
9901950796
AM59949141

MACIAS DIAZ, JUAN ANTONIO
BARRIGA PEREZ, MARCO
PEREZ RUIZ, SEBASTIAN

10 [13:54

42

] 9:33

AM15951724
CB01963492
CM66964850

DE WINT SENUSSI, JAIME
BALLESTER FERRERO, MARC
MENG, DECHUAN

10 [14:03

43

1 9:42

CB65969821
CM01944696
MMO04945181

VILLALTA SERRANO, SERGI
RONA BASELGA, NICOLAS
ZAPLANA DIAZ, ENZO

10 114:12

44

10

] 9:51

CM52958600
GC54974890
LV02932662

VALDES DE MIGUEL, LUIS
RIOS LOPEZ, NICOLAS
RODA AMOR, IKER

10 | 14:21

45

1

] 10:00

CB05487674
LV65939546
AM92348326

ODERINDE ODERINDE, THEO
SEGURA PEDRERO, ALBERTO
BOGDANOVS , MIROSLAVS

10 [14:30

46

12

] 10:09

GC02958082
CMO04967717
LV65970040

MONEO MUNOZ, DIEGO
RABADAN BALDASANO, FRANCISCO DE BORJA
SANCHEZ GARCIA, PABLO

10 |14:39

47




GRUPO

13

.
- e Y.

REAL NOVO
SANCTI PETRI
BEROSTAR GOLF CLUB

Masculino y Femenino

REAL NOVO SANCTI PETRI (Mar y Pinos)
25 al 27 de Junio

o5

CAMPEONATOS NACIONALES INDIVIDUALES DE ESPANA ALEVINES 2025

MIERCOLES 25 DE JUNIO

TEE

10

JORNADA 1

HORA

3:30

"Memorial Juan Antonio Andreu"

HORARIOS DE SALIDAS 19y 2° JORNADAS

Licencia

CP04942811
LvV06944090
CB04059954

25y 26 de junio de 2025

Jugador / Jugadora

AMONI GAMARDO, MASSIMO
CASANOVA CAMACHO, ANDRES
SERRA FLORIT, TITO

TEE

JORNADA 2

JUEVES 26 DE JUNIO

HORA

13:00

GRUPO

25

14

10 [ 8:39

LvV99929476
LV06962654
9901948940

ESCLAPEZ PASTOR, FRANCISCO
PEREZ MONTORO, CARLETO
CARRON MIRON, ALEX

13:09

26

15

10

3:48

GC53981926
LV06943999
CMO06994392

BARRANCO GARCIA, GOA
FUERTES BURDEOS, MAXIMO
CASAS OSORIO, BENJAMIN

13:18

27

16

10

8:.57

CM41963058
BP14470435
AM83971016

LOPEZ GUTIERREZ, RODRIGO
NAVROTSKIY JONES, LAWRENCE
GONZALEZ-CARRASCOSA BENITEZ, MATEO

13:27

28

17

10

9:06

AM15192356
CM41070966
CB04067407

DE LA TORRE MONTOTO, NICOLAS
RODRIGUEZ SAINZ, ALFONSO
DE ORMAECHEA PLANS, ENEKO

13:36

29

18

10

9:15

CM66353606
BP12945230
CB02987401

PUCHE CASCANT, MAXIMILIA
GARCIA PIZA, ANDRES
DE SOUZA RODRIGUEZ, GABRIEL

13:45

30

19

10

9:24

CB64980926
GC59942335
AM51981535

TORRENTS ROVIRA, ALEIX
BOTANA MOSQUERA, MATEO
MALDONADO TRAPAGA, JOSE MARIA

13:54

31

20

10

9:33

LV01969655
AM11996913
CMO02938461

ROJAS DONNELLY, BRUNO
MARTEL MCFARLANE, ERIK
MEDINA SUSINO, MIGUEL

14:03

32

21

10

9:42

CM04967726
CM22945946
AM65995834

RABADAN BALDASANO, INIGO
TSUCHIYA MORA, TAKESHI
HIDALGO REJON, ALVARO

14:12

33

22

10

9:51

AM51960599
GC02944907
CP06957898

GELMA LABARGA, GUILLERMO
RODRIGUEZ GONZALEZ, TEO
KOPECKY ALBERTAZZI, NICOLAS

14:21

34

23

10

10:00

LV35959473
LV17958653
RLO6948757

JIMENEZ SANCHEZ, DIEGO
PEREZ MIRAGALL, MATEO
ENGEL DIAZ, THOMAS

14:30

35
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REAL NOVO
SANCTI PETRI
BEROSTAR GOLF CLUB

Masculino y Femenino

REAL NOVO SANCTI PETRI (Mar y Pinos)
25 al 27 de Junio

o5

CAMPEONATOS NACIONALES INDIVIDUALES DE ESPANA ALEVINES 2025

MIERCOLES 25 DE JUNIO

TEE

JORNADA 1

HORA

13:00

"Memorial Juan Antonio Andreu"

HORARIOS DE SALIDAS 19y 2° JORNADAS

Licencia

AMB85948360
CM66991354
AM25950524

25y 26 de junio de 2025

Jugador / Jugadora

BERMUDO DEL RIO, CORNELIA
LOZANO RAMIREZ, DANIELA
MERELLO LLORET, FABIOLA

JORNADA 2

JUEVES 26 DE JUNIO

TEE

10

HORA

3:30

GRUPO

13

25

13:09

AM62955024
CB01965090
CB35977549

LAVILLA MARTI, NATALIA
CORRETJA DE MIGUEL, VALENTINA
LAGE VILELLA, IONA

10

8:39

14

26

13:18

CMO04055021
LV01983684
CB05991553

DELGADO PASCUAL, GABRIELA
VISUS HURTADO, CANDELA
ITURMENDI SIMON, ANA

10

3:48

15

27

13:27

1128934898
AM24988298
CM07947194

GONZALEZ ORTEGA, MARINA
JIMENEZ TIRADO, PAULA
HAO ZHANG, LIRIA SIYI

10

8:.57

16

28

13:36

CM04985050
CM22052019
CM11973968

PRIETO CABRERO, ANA
JIANG, SOPHIA MINGYUE
GOMEZ-BALBOA GARCIA, INES

10

9:06

17

29

13:45

CM04968869
GC00281957
CM41172490

DIEZ DEL POTRO, TOMAS
PAZOS DE ALMEIDA, RAUL ALEJANDRO
PONTON SANCHEZ, DANIEL

10

9:15

18

30

13:54

VB09729105
CM41993572
7752053507

ESNAL CORTA, MATEO
FERNANDEZ GALLARDO, NICOLAS
HERGUEDAS SANZ, PABLO

10

9:24

19

31

14:03

CMA8957910
CMO04945708
CB02974031

LOPEZ-HUERTA MOLINA, IGNACIO
DE CORRAL DIAZ-GUARDAMINO, IGNACIO
CARBONELL DE CARALT, TOMAS

10

9:33

20

32

14:12

CB35376666
CM11964591
CP01952017

POLLINA PAREJA, JAUME
MUNICIO PINEDO, NICOLAS
DE BETHENCOURT , CISCO

10

9:42

2]

33

14:21

CMO06052125
VB09729173
AMO05954721

IRUJO CARRASCO, PEDRO
SAGASTUME ZUBILLAGA, XABIER
LACAVE ARBESU, CARLOS

10

9:51

22

34

14:30

LV70067916
LV57982058
Lv51947791

FERRER SERRANO, NICOLAS
GOMEZ DOMENECH, JUAN IGNACIO
GUARDIOLA PINILLA, GUILLERMO

10

10:00

23

35

14:39

VB08729057
GC08995542
0108950400

RUIZ DE ARBULO ORTIZ, ADRIAN
CAAMANO RODRIGUEZ, LUCAS

HERRERO VERON, JESUS

10

10:09

24
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4. Progromas
Mujer y Departe

REAL NOVO SANCTI PETRI (Mar y Pinos)
25 al 27 de Junio

o

©

S 2025

"Memorial Juan Antonio Andreu"
HORARIOS DE SALIDAS 1°y 2° JORNADAS

MIERCOLES 25 DE JUNIO

TEE

10

JORNADA 1

HORA

13:00

25y 26 de junio de 2025

Licencia

Jugador / Jugadora

CB04067410
CP02962907
CP02099929

DE ORMAECHEA PLANS, ITZIAR
CABEZAS DE HERRERA MENDEZ, ISABELLA
ARMAS MATEO, VALERIA

JORNADA 2

JUEVES 26 DE JUNIO

TEE

HORA

3:30

GRUPO

37

10

13:09

CM04985185
CM01955724
7772981136

NOGALES GARCIA, SOL
SOLANA RODRIGUEZ-INCIARTE, CLAUDIA
ELIAS GONZALEZ, IRENE

8:39

38

10

13:18

AM85952098
CMO01055714
4405085299

URPI SALA, ARIADNE
TARRERO CARRIL, LUZ
SAGASTIBELZA BADIOLA, EDURNE

3:48

39

10

13:27

AMO00371959
0201976578
LvV02054219

RIBEIRO CRISOSTOMO, SABRINA
DIAZ-NEGRETE CAPA, GABRIELA
O CONNOR, BLATHNAID KENZIE

8:.57

40

10

13:36

VB09729055
CM01986258
CM04998811

GUTIERREZ ROCO, NAHIA
ALMANSA RECASENS, MARIA
VILELA QUERO, SOL

9:06

41

10

13:45

LV57343850
LV57969304
VB01729764

WANG XU, CHLOE
RUIZ ZAMORA, LOLA
ROSILLO APECECHEA, CARMEN

9:15

42

10

13:54

7770346991
0202917137
AMO05962900

CALVO CRESPO, CARMEN MANUELA
GOMEZ DE LA FUENTE GARCIA, MARTINA
MARTEL MOLINA, ADRIANA

9:24

43

10

14:03

9908086117
0102945376
0208950462

ROLDAN MACIAS, LIVIA
ARES GARCIA, MARIA
FERNANDEZ VILLABRILLE, MARA

9:33

44

10

14:12

LV35994294
AM11074880
VB04729894

POZO GALLARDO, OLIVIA
POWSZUK, OLIVIA
ETXEBERRIA APALATEGUI, LIBE

9:42

45

10

14:21

AMO05982485
CB09071966
CM41986467

ROS CARRERO, ELENA
ESTEVE ARCHIDONA, DANIELA
TRIGUERO FERNANDEZ, CLARA

9:51

10

46

10

14:30

Lv51984507
MMO06055417
AM83972841

ALCALA SASTRIQUES, INES
MINGUEZ RUTHERFORD, OLAYA BREEGE
GONZALEZ-CARRASCOSA BENITEZ, OFELIA

10:00

1"

47

10

14:39

LvV06967403
LV35988415
CB01963493

BORTOS GEVORKYAN, SOFIA
LARA BELLIDO, CARMEN
APARICIO BEGUE, INES

10:09

12




